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Hevonperseen yksityistien tiekunnan toimitsijamies on jättänyt 
hakemuksen Soukkiontien nimen muuttamiseksi Hevonperseentieksi 
sekä siitä haarautuvan sivutien nimeämiseksi Perskalliontieksi. 
 
Hakemuksen liitteeksi on toimitettu tiekunnan pöytäkirjanote, joka on 
päivätty 12.12.2017, jossa tiekunta päätti nimen muuttamisesta. 
 
Osoitteiden antaminen rakennuksille ja muille rakennetun ympäristön 
kohteille on kuntien tehtävä osana rakennetun ympäristön 
suunnittelua ja toteuttamista. Rakennusten osoitteet annetaan osana 
kaavoitus- ja rakennusvalvontatehtäviä tai kunnan erillisen päätöksen 
mukaan. Maankäyttö- ja rakennusasetuksessa edellytetään, että 
rakennuksen osoite on merkitty maastoon ennen rakennuksen 
käyttöönottoa.  
 
Kunnan ja valtion ylläpitämien teiden lisäksi kunnissa on yksityisteitä, 
joiden ylläpitäjiä ovat tiekunnat. Vaikka tiekunnan jäsenet voivat itse 
päättää omistamansa yksityistien nimestä, kunnalla on oikeus ja 
velvollisuus antaa myös yksityisteille osoitenimet, jotka ovat 
yhteensopivia osoitejärjestelmän muiden nimien kanssa. Joissakin 
tapauksissa yksityistien osoitenimi saattaa siis olla eri kuin tiekunnan 
siitä käyttämä nimi. 
 
Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksen ohjeistuksen mukaan hyvä 
tiennimi pohjautuu seudun perinnäisiin paikannimiin, jotka ovat 
asukkaille entuudestaan tuttuja. Nimien lähteenä toimii usein myös 
Maanmittauslaitoksen kartoista löytyviä paikannimiä. 
 
Toimiva osoitenimi noudattaa oikeinkirjoitusta, on asiallinen, 
mahdollisimman pysyvä sekä mahdollisimman helppo kirjoittaa, 
taivuttaa, ääntää ja muistaa. 
 
Kartasta katsottuna Järveläntien ja Tyllinjärventien väliseltä alueelta 
löytyy Hevonperseenmäki, joten Hevonperseentielle löytyisi pohjaa 
kartasta ja olisi seudullisesti yleisessä käytössä oleva nimi. Kartalta 
löytyy myös Soukkionvuori, josta nykyinen nimi on todennäköisesti 
peräisin.  
 
Tiestä haarautuva sivutie johtaa kartasta katsottuna Perskalliolle, 
joten perustelut Perskalliontielle löytyvät myös kartan nimistöstä.  
 



Tien nimen muutos tulee vaikuttamaan vapaa-ajan asuntoihin, joiden 
osoite tulee muuttumaan.  
Kunnan vastuulla on kunnan osoitejärjestelmän mukaisten teiden 
nimikilpien pystyttäminen.  
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Ehdotus Ehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Kokouksen kulku Pykälän esittelyn jälkeen asiasta käytiin kokousväen kanssa 

keskusteluja ja rakennustarkastaja antoi keskustelun päätteeksi 
päätösehdotukseksi, että tiet nimetään hakemuksen mukaisesti. 
Nimet tulevat paikallisesta historiasta ja kartasta löytyvistä paikan 
nimistä. 

  
 
Päätös Kuntatekniikan Lupajaosto päättää muuttaa Soukkiontien 

Hevonperseentieksi ja siitä haarautuvan tien Perskalliontieksi 
esityksen mukaisesti.  
 
Lupajaoston mukaan nimet tuovat hyvin paikallishistoriaa esiin.


